事 務 連 絡

平成３０年１１月２９日

受験者各位

沖縄総合事務局運輸部

陸上交通課長

法令試験の結果について

平成３０年１１月２１日（水）及び平成３０年１１月２２日（木）に行われた、貨物自動

車運送事業法第６条第３号の基準に定める審査に関する「一般貨物自動車運送事業及び特

定貨物自動車運送事業の許可申請事案の処理方針について」（平成１５年３月２０日付け

公示第２２号）の規定による法令試験の合格者を下記の通り発表します。

なお、審査は原則申請書の受付順としますが、便宜上、受験番号の順とは異なっているこ

とを申し添えます。

記

貨 30-11-本 2

貨 30-11-本 3

貨 30-11-本 4

貨 30-11-本 5

貨 30-11-本 6

貨 30-11-八 1

以上